Учетный номер ________
Директору МБОУ «Новожизненская СШ»

Шестеренко Елене Николаевне
Фамилия, имя, отчество ________________________________________
_______________________________________________________________
родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: _______________________________________
______________________________________________________________

Телефон (домашний, мобильный)______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ______________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество(при наличии) ребенка,  дата  рождения)
____________________________________________ в 1 класс  МБОУ «Новожизненская СШ» на 20___-20___ учебный год.

Место рождения ребенка _________________________________
Гражданство__________________________________
Родной язык ___________________________________________

Фамилия, имя, отчество(при наличии) родителей(законных представителей)
мать
________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны (домашний, мобильный)

_______________________________________________

отец
_________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны (домашний, мобильный)

_______________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	поселок ___________________________________

Район ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Место жительство родителей(законных представителей)

_______________________________________________

________________________________________________
________________________________________________

	Город (поселок)__________________________________
Район ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________
________________________________________________
_________________________________________________
__________________________________________________

Ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять:

 - документы школы (Устав, образовательные программы, свидетельство  о государственной аккредитации, лицензия  на осуществление образовательной деятельности, с Положением об определении языка обучения).
В случае возникновения неуспеваемости при прохождении школьной программы обязуюсь принять меры для её ликвидации.

Даю  согласие на использование своих персональных данных и данных моего ребенка для заполнения личного дела, журнала, электронного журнала в системе ЕИС,  создания базы данных для государственной итоговой аттестации и сдачи ЕГЭ, проведения олимпиад и других мероприятий, а также для заполнения бланка аттестата об основном общем образовании и среднем общем образовании.

_________________

«______» _____________20____года

       (подпись)